Rua Acrísio Santos, S/Nº - Centro - São Domingos do Araguaia/PA - CEP 68.520-000 - Telefax (0 XX 94) 3332-1032 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE
SÃO DOMINGOS DO ARAGUAIA

CNPJ:83.211.391/0001-10

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

  Pelo presente termo, a Comissão de Licitação do Município de SÃO DOMINGOS DO

ARAGUAIA, através da PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO ARAGUAIA torna público para

conhecimento dos interessados, o julgamento das propostas de que trata o processo licitatório nº 1/2015-CC-0102

que teve como objetivo a seleção da melhor proposta para Contratação de profissionais de Engenharia Civil, para

atuar na confecção de projetos Básicos de Obras acompanhamentos de programas bem como fiscalização de

contratos de obras no âmbito do Município de São Domingos do Araguaia-PA. Foi em toda sua tramitação atendida

a legislação pertinente.

  Desse modo,  satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo licitatório nº 1/2015-CC-

0102 e ADJUDICO à proponente,  MODULAR OBRAS E CONSTRUÇÕES EIRELI-EPP com o valor de R$

124.500,00 (cento e vinte e quatro mil e quinhentos reais), vencedor desse certame nos termos da Ata de Sessão

de Julgamento, o seu objeto.

  Publique-se. Ao departamento competente para as providências de costume.

 SÃO DOMINGOS DO ARAGUAIA - PA, 03 de Março de 2015

 PEDRO PATRICIO DE MEDEIROS

 PREFEITO MUNICIPAL

		2015-03-03T14:31:45-0300
	PEDRO PATRICIO DE MEDEIROS:44347170904